Edital de Atribuição- Programa de Ensino Integral/2021- 13ª Atribuição de 2021

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Araçatuba, no uso de suas atribuições legais,
convoca os candidatos classificados, de acordo com a Classificação no Credenciamento
Inicial, 1º, 2º, 3º,  4º, 5º  e 6º Credenciamento Emergencial para participarem da
atribuição/alocação de vagas, conforme segue abaixo a relação de vagas e o cronograma de
convocação para o dia 27/09/2021:
1-​ Relação de Vagas:

Município de Araçatuba:
Escolas Vagas/ Nome do professor que foi atribuída

E. E. Prof. Ary Bocuhy 1º período
01-​Sala de Leitura
2º Período

01-​ Sala de Leitura
01- Biologia com Habilitação/Qualificação em Química (Ofício
66/2021)

EE Profª Maria Apparecida Balthazar Poço 01- Língua Portuguesa (Ofício 63/2021)

EE. Prof. Jorge Corrêa 01- Ciências- (Ofício 59/2021)

2-​ Cronograma de Convocação para sessão de alocação dos selecionados
Classificação Final- Pós Recurso, publicado no site da DE.
Data: 27/09/2021
Local:  Sala 27

Função Faixa Horário

Professor EF Anos Finais
 e/ou EM

Faixa II- Efetivo e Cat. F (DE)
Faixa III- Efetivo e Cat F (Outra DE)

Faixa II- Categoria O (DE)
Faixa III- Categoria O (Outra DE)

14 horas

Professor Sala de Leitura Todos inscritos da Faixa II e
III

14 horas

Observações:
Atenção:
●​ Os candidatos deverão apresentar no ato da atribuição/alocação:
-Documentos Pessoais;
-Diploma e Histórico Escolar;
- Comprovante de Inscrição/2021.

- Declaração do diretor ou Ficha 100 para comprovação dos 1095 dias,(somente os candidatos
inscritos no 1º credenciamento emergencial que no comprovante de inscrição 2021 não
tenham 1095 dias).
- Para os professores readaptados inscritos para sala de leitura trazer o rol de atividades
previsto pelo CAAS para verificação da compatibilidade com as atribuições previstas para a
função do Programa.
- Para os docentes adidos inscritos para a sala de leitura trazer o comprovante para
comprovação que encontra-se cumprindo horas de permanência.